[image: image1.png]3

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РАЙОН

 от  _05.11.2014г._

                                                                  №   _1661_
г. Приморско-Ахтарск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район

от 10 июня 2014 года № 891 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский  район на 2014 год»
В целях реализации мероприятия «Софинансирование мероприятия муниципальных программ поддержки и развития малого и среднего предпринимательства  по возмещению  (субсидированию)  из местного бюджета части затрат субъектов малого предпринимательства на ранней стадии их деятельности»  подпрограммы  «Государственная  поддержка  малого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае на 2014-2018 годы» государственной  программы  Краснодарского края «Экономическое  развитие и инновационная экономика», утвержденной постановлением главы администрации (губернатора)  Краснодарского  края  от  14  октября  2013 года  №  1201  «Об утверждении государственной  программы  Краснодарского  края  «Экономическое развитие и инновационная экономика» и на основании постановления администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 21 августа 2014 года № 1282 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 10 июня 2014 года  № 891 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский  район на 2014 год», администрация  муниципального  образования  Приморско-Ахтарский  район   п о с т а н о в л я е т:

1. Дополнить ведомственную целевую программу «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район на 2014 год», утвержденную постановлением администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 10 июня 2014 года  № 891 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район на 2014 год», приложением, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заместителю главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район О.Н. Проскура опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район, начальника управления экономического развития И.Г. Крят.
4.  Постановление вступает в силу со дня его опубликования, но не ранее вступления в силу изменений в решение Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район «О бюджете муниципального образования Приморско-Ахтарский район на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» от 18 декабря 2013 года  № 429, предусматривающего  финансирование ведомственной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Приморско-Ахтарский район на 2014 год».
Глава муниципального образования
Приморско-Ахтарский район                                                                   В.В.Спичка